Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / PVC závitové spojky a redukce
KRYCÍ VÍČKO PVC-U SE ŠESTIHRANEM - PN 16 plastová
zátka v palcovými IG závity
Kód produktu: 34187
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: PVC-U
Norma výrobku: N 1452-3
Médium: Voda, anorganická chemie, kyseliny
Použití produktu: Univerzální závitová zátka pro kapaliny
Zkrácená poznámka: Nikdy nepoužívat pro stlačený vzduch nebo jiné plyny pod tlakem!
Vnější barva: Černá
Materiál PVC-U není odolný vůči aromatickým a chlorovaným uhlovodíkum. Není vhodné pro stlačený vzduch nebo jiné plyny pod
tlakem! *Pracovní tlak výrazně klesá se zvýšenou teplotou, viz diagram (* max. teplota 45°C odpovídá 10 bar, výše pouze
beztlakově).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Balení [MJ]
Hmotnost
Šestihran
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VK38PVC-183
G 3/8"
16 bar
L=22 mm
1
0,01 kg
19
ks
28,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK12PVC-183
G 1/2"
16 bar
L=26 mm
1
0,015 kg
ks
30,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK34PVC-183
G 3/4"
16 bar
L=28 mm
1
0,022 kg
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK10PVC-183
G 1"
16 bar
L=33 mm
1
0,038 kg
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK54PVC-183
G 1.1/4"
16 bar
L=35 mm
1
0,055 kg
ks
53,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK32PVC-183
G 1.1/2"
16 bar
L=35 mm
1
0,065 kg
52
ks
63,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK20PVC-183
G 2"
16 bar
L=39 mm
1
0,105 kg
65
ks
83,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK52PVC-183
G 2.1/2"
16 bar
L=52 mm
1
0,175 kg
ks
266,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK30PVC-183
G 3"
16 bar
L=55 mm
1
0,25 kg
ks
343,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK40PVC-183
G 4"
16 bar
L=55 mm
1
0,39 kg
ks
442,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0